Il est tenu par la présidence, ou le cas échéant, la direction générale, un registre des associé(e)s qui enregistre tous
les mouvements de parts sociales.

Article 9.- Capital minimum.

Le capital social ne saurait être réduit du fait de remboursements au-dessous du quart du capital le plus élevé
atteint depuis la constitution de la coopérative, soit 1250 (mille deux cent cinquante) euros à la création.

Par application de l’article 7 de la loi du 10 septembre 1947, les coopératives constituées sous forme de société à
capital variable régies par les articles L. 231-1 et suivants du Code de Commerce ne sont pas tenues de fixer dans